Администрация муниципального района
<<Сухиничский район>>

Ка-пужская область

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от // // ro// Ns //?J

В соответствии со статьей 1б0.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации администрация МР <Сухиничский район> ПоСТАноВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации мун}lципального района
<<Сухиничский район> от 28.04.2008 М523 (О правилах осуществления
бюджетных полномочий главных администраторов доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации, являющихся органами
местного самоуправлениJI и (или) находящимися в их ведении
бюджетными учреждениями> (далее - постановление) следующие
изменения:

- в наименовании и постановляющей части постановления слова
"бюджетными учреждеЕиями" заменить словами "казенными
учреждениями".

2. В пункте 1 приложения "Правила осуществления органами
местного самоуправленияи(или) находящимися в их ведении бюджетными
r{реждениями бюджетных полномочий главных администраторов
доходов бюджетов бюлжетной системы Российской Федерации>, к
постановлению (ла;lее - приложение):

2.1, После подпункта "в" дополнить новыми подпунктами "г" и "д"
следующего содержания:

"г) ведут реестр источников доходов бюджета по администрируемым

i

--:-*l

о внесении изменений в
правила осуществления
бюджетных полномочий
главных администраторов
доходов бюджетов бюджетной
системы Российской
Федерации, являющихся
органами местного
самоуправления и (или)
находящимпся в их ведении
бюджетными учреждениями

доходам бюджетов на основании перечня источников доходов бюджетов
бюджетной системы Российской Федерации;

л) утверждают методику прогнозирования поступлений доходов в
бюджет в соответствии с общими требованиями к такой методике,
установленными Правительством Российской Федерации".

З. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

,},\Глава администрац
МР "Счхин ич скии йон " -Ё,ь

н

-,ý

А.С. Колесников

х

ч